钢制，规格：1800mm*850mm*390mm 套 2 1450.00 2900.00

5 沙发 缔派
加迪

SG2005

广州市缔派家具

制造实业有限公

司

三人位直排，优质环保皮革，规格：长1920mm

；宽830mm；高850mm
个 1 2850.00 2850.00

6 茶吧机 航迪 E-22
宁波航迪电器科

技有限公司
下置水桶触控大屏一键选温冷热型 个 1 850.00 850.00

7 挂衣架 缔派 加迪DP20

广州市缔派家具

制造实业有限公

司

实木落地衣架 套 1 220.00 220.00

合计 大写：叁拾伍万肆仟陆佰贰拾贰元整 354622.00

西安智跃科技有限公司 （加盖公章）

2025年11月17日